RESOLUÇÃO CD Nº.  108, DE 15 DE SETEMBRO DE 2006.

O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO, o disposto no artigo 15, inciso IX, do Estatuto da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso, Decreto nº. 69.370, de 18 de outubro de 1971, bem como os termos do Processo nº. 23108.023750/05-1, CD-66/05;
CONSIDERANDO a decisão do plenário em sessão realizada no dia 15 de setembro de 2006;
R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Aceitar os materiais adquiridos através do Convênio UFMT – Prefeitura Municipal de Campo Verde – administrado pela UNISELVA – Projeto 4.52.11 – Sub-Programa – 4.52 - PROEG, conforme discriminação abaixo:
	Material
	Qtde
	N/F
	Valor Unitário

	Monitor LG 15” Dig SW 500g
	03
	001146
	460,00

	Micro AMD-K7-XP2400+256Mb
	03
	001146
	1267,00

	Monitor 17” Sansung Mod. 793
	01
	001437
	460,00

	Impressora HP Laserjet 1015
	01
	001437
	1180,00

	GPSGarmin E-Trex
	01
	001437
	715,00

	Termohigrômetros – Incotem.
	20
	138685
	75,00

	Notbook Toshiba A 75 S229/P4 3.2 GHz, HD 80 GB, 512 MB de Memória DVD RW, Tela 15”
	01
	000480
	6.400,00

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 15 de setembro de 2006.

PAULO SPELLER – Presidente

SERAFIM CARVALHO MELLO – Membro

REGINA LÚCIA DE FIGUEIREDO MONTEIRO – Membro

ELIZABETH MADUREIRA SIQUEIRA – Membro

JOSÉ EDUARDO DE AGUILAR SIQUEIRA DO NASCIMENTO – Membro

FLÁVIA MARIA DE BARROS NOGUEIRA - Membro
JAVERT MELO VIEIRA - Membro